令和７年３月２日

各 位

群馬県スポーツ少年団柔道専門部会

部 会 長  細 貝 昭 吾

（ 公 印 省 略 ）

第３６回群馬県スポーツ少年団小学生柔道交流大会プログラムについて

平素より、群馬県スポーツ少年団柔道専門部会の活動につきまして、格別のご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、群馬県スポーツ少年団事務局より８月実施予定の群馬県スポーツ少年団大会から

プログラム（冊子形式）の作成部数を削減する方針であると連絡がありました。

連絡を受け柔道専門部会で検討した結果、柔道専門部会のホームページを作成し、掲載

してはどうかと提案があり試行ではありますが、群馬県スポーツ少年団柔道専門部会のホ

ームページを作成しました。

つきましては、小学生柔道交流大会の大会プログラム、各学年のトーナメント表をホー

ムページに掲載してありますので、下のＱＲコードから確認をお願いします。

問い合わせ先

群馬県スポーツ少年団柔道専門部会

事務局長 須藤真矢

ＴＥＬ：０２７８－７２－２４５２

携 帯：０９０－７２０１－８３８６

E-Mail：shinya@po.kannet.ne.jp